
Id: TREQJ-GNMZE-GLRQE-IBXIN-MCDKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/204/10
RADY GMINY KAMIENICA

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy Kamienica na 2010 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.) i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2001 r. Nr 13 poz. 123, z późn. 

zm) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 17 poz. 95 z późn. zm) Rada Gminy Kamienica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na łączną kwotę 5.000,00 zł, w tym: 

1)dokonuje się zwiększenia dochodów bieżacych o kwotę 5.000,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na łączną kwotę 5.000,00 zł, w tym; 

1)dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 5.000,00zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę- 5000,00zł, z czego; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych- 5.000,00zł; 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2010 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 23.204.933,67 zł, w tym: 

1)dochody bieżące: 21.224.033,67zł; 

2)dochody majątkowe: 1.980.900,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 24.142.585,67zł, w tym: 

1)wydatki bieżące na łączną kwotę 18.277.295,67 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 13.021.127,67 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane- 9.508.519,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych- 3.512.608,67 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 571.030,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych - 4.498.794,00 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego 41.000 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
145.344,00 zł 

2)wydatki budżetu obejmują plan wydatkow majątkowych na łączną kwotę 5.865.290,00zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.865.290,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.325.500,00 zł, w tym ze środkow 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 835.500,00 zł 

3. Przychody budżetu 1.161.652 zł 

4. Rozchody budżetu 224.000 zł 



Id: TREQJ-GNMZE-GLRQE-IBXIN-MCDKZ. Podpisany Strona 2

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z wykonywaniem zadań na podstawie 
porozumień jak w załączniku nr 3 i 4 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Kuchnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/204/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Uch 204 Z1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/204/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Uch 204 Z2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/204/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Uch 204 Z3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/204/10

Rady Gminy Kamienica

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Uch 204 Z4 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

